
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(IX сесія УІІІ скликання)

м.Кривий Ріг №

Г 1
Про затвердження звіту щодо 
виконання Програми соціального 
захисту окремих категорій 
мешканців Тернівського району 
міста Кривого Рогу на 2021 рік 
та використання коштів на її 
фінансування

Заслухавши звіт начальника управління праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівської районної у місті ради Оксани Каретіної про виконання Програми 
соціального захисту населення окремих категорій мешканців Тернівського району міста 
Кривого Рогу на 2021 рік та використання коштів на її фінансування, затвердженої рішенням 
районної у місті ради від 23.12.2020 №11 «Про затвердження Програми соціального захисту 
окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2021-2024 
роки», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити звіт про виконання Програми соціального захисту окремих категорій 
мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2021 рік та використання коштів на її 
фінансування (додається).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін.

Голова районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу Олена Мігцук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної 
у місті ради VIII скликання
/</. С>/. оШ оі

ЗВІТ
щодо виконання Програми соціального захисту окремих категорій мешканців 

Тернівського району міста Кривого Рогу на 2021 рік та використання коштів на її
фінансування в 2021 році

грн.
№
з/п

Зміст заходу програми Затведжено 
на 2021 рік

Уточнений 
план на 
2021 рік

Виконано
на
01.01.2022

І. Матеріальна допомога потребуючим підтримки мешканцям району
1.1 Надання матеріальної допомоги мешканцям 

району.
536244,00 392249,00 381965,04

1.2 Адресна допомога на придбання другої 
тонни твердого палива, другого балону 
скрапленого газу особам, які, відповідно до 
чинного законодавства, мають право на 
знижку його вартості

49357,00 51890,00 51786,85

1.3 Фінансування організації та проведення 
громадських робіт

0,00 98736,00 98734,76

II. Слабозахищена категорія дітей
2.1 Придбання новорічних подарунків 

дітям пільгових категорій
38610,00 38610,00 38578,20

III. Інші виплати та винагороди громадянам відповідно до рішень виконкому районної у
місті ради

3.1
Заохочення керівників органів 
самоорганізації населення та інші 
заохочення

0,00 287300,00 287300,00

Разом за програмою 624211,00 868785,00 858364,85

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу
а І Д /  :

Олена Міщук


